

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201732
Kundennr.: 13408
Datum: 22. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202151 vom 22.02.2023; Ihre Referenznr.: BE-202302/30077 + 30081;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,31	7,31
2	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	4,23	8,46
3	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
4	20227		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,39	3,90
5	40061		Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,15 kg	9	Stück	0,52	4,68
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm	2	Stück	2,45	4,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10014		2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	10,04	40,16
8	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,15	1,50
9	10262		TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,17	1,70
10	10393		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	19,00	19,00
11	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	0,47	1,41
12	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	6,24	18,72
13	20295		Schiebe-Schnellverschluss, 55 x 59 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	1,15	3,45
14	40060		Abreißeil, 1400 mm, m. Karabinerhaken/Ring	1	Stück	2,34	2,34

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Abreibseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,10 kg				
15	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
16	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	6,53	13,06
17	42763		Abreibseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Abreibseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
18	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	3,00	3,00
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							155,83
19% MwSt.							29,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							185,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,586